
さよならSALE

いよいよフィナーレ 
75年分の“ありがとう”を、6月30日㊏最終日までお届けします。

75年間、皆様のあたたかいご愛顧に“ありがとう”。
丸栄は、6月30日（土）をもちまして、店舗営業を終了いたします。75年間、地域の
お客様をはじめ、多くのお客様から永きにわたり、ご愛顧賜りましたこと心より
御礼申し上げます。店舗営業終了日まで、従業員一同、誠心誠意を尽くし
お客様をおもてなしいたします。

たくさんの出会いを、
たくさんの笑顔と思い出を
皆様本当にありがとうございました。

全館閉店まで

18日
残り

マルエイカード会員様限定

サンクス
7キャンペーン
◦6月30日㊏まで ◦1階〜6階・8階

対象カード

マルエイカーネーション・［現金専用］ＯＣ・カスタマー・
ロイヤル・Ｇ・マルエイ［現金］ポイント・

スナッピーカード

下記対象カードのご利用で対象フロアのセール商品が

一部除外品
がございます。（ ）7%

OFF
特別割引

2%
OFF

通常セール割引

5%
OFF

◦6月30日㊏まで ◦7階特設会場

丸栄のあゆみパネル展
- 伝えたい記憶 残したい記憶 -

丸栄の歴史を
パネル形式でご紹介。
さらに、過去の案内係制服や
手提げ袋などの小物も
展示いたしております。
創業から現在までの
移り変わりを
時代背景と共に
お楽しみください。

マルエイ
6月14日㊍からのご案内


